



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 011A/2025 – Processo N° 01.2910/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí, Sr.(a) Lindomar Gonçalves de Alencar, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 01.2910/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 011A/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO VALPRÓICO, DOSAGEM 250 MG
Quantidade:	40.000 Comprimido(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,37
Valor Total:	R\$ 14.800,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 14.800,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO VALPRÓICO, DOSAGEM 250 MG (FRASCO 100,00 ML)
Quantidade:	1.000 Frasco(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 8,36
Valor Total:	R\$ 8.360,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 8.360,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG
Quantidade:	40.000 Comprimido(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BIPERIDENO, DOSAGEM 2 MG
Quantidade:	20.000 Comprimido(s)
Marca:	UNIÃO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,35
Valor Total:	R\$ 7.000,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 7.000,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROMAZEPAM, DOSAGEM 3 MG
Quantidade:	30.000 Comprimido(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,09
Valor Total:	R\$ 2.700,00

Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.700,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROMAZEPAM, DOSAGEM 6 MG
Quantidade:	20.000 Comprimido(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,17
Valor Total:	R\$ 3.400,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.400,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROMETO DE ROCURÔNIO, 10 MG/ML C/ 5 ML
Quantidade:	200 Frasco(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 19,60
Valor Total:	R\$ 3.920,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.920,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 200 MG
Quantidade:	45.000 Comprimido(s)
Marca:	TEUTO

Valor Unitário:	R\$ 0,22
Valor Total:	R\$ 9.900,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 9.900,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 20 MG/ML APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL (FRASCO 100,00 ML)
Quantidade:	2.000 Frasco(s)
Marca:	UNIÃO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 9,25
Valor Total:	R\$ 18.500,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 18.500,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARBONATO DE LÍTIO, DOSAGEM 300 MG
Quantidade:	25.000 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,23
Valor Total:	R\$ 5.750,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.750,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	

	CLONAZEPAM, DOSAGEM 0,5 MG
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 250,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 250,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLONAZEPAM, DOSAGEM 2,5 MG/ML APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL-GOTAS (FRASCO 20,00 ML)
Quantidade:	1.650 Frasco(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 2,35
Valor Total:	R\$ 3.877,50
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.877,50

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLONAZEPAM, DOSAGEM 2 MG
Quantidade:	33.000 Comprimido(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 1.650,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.650,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA, CONCENTRAÇÃO 40 MG/ML FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO ORAL - GOTAS 20 ML
Quantidade:	600 Frasco(s)
Marca:	SANOFI MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 9,11
Valor Total:	R\$ 5.466,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.466,00

Número do Lote: 15	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG
Quantidade:	15.000 Comprimido(s)
Marca:	SANOFI MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 0,35
Valor Total:	R\$ 5.250,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.250,00

Número do Lote: 16	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG
Quantidade:	15.000 Comprimido(s)
Marca:	SANOFI MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 0,29
Valor Total:	R\$ 4.350,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.350,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA, DOSAGEM 5 MG/ML APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL (AMPOLA 5,00 ML)
Quantidade:	200 Ampola(s)
Marca:	UNIÃO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 2,88
Valor Total:	R\$ 576,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 576,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG
Quantidade:	40.000 Comprimido(s)
Marca:	UNIÃO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 2.000,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.000,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG
Quantidade:	20.000 Comprimido(s)
Marca:	UNIÃO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 2

Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.000,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG (AMPOLA 2,00 ML)
Quantidade:	2.475 Ampola(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 1,01
Valor Total:	R\$ 2.499,75
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.499,75

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ETOMIDATO, DOSAGEM 2 MG/ML APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL (AMPOLA 10,00 ML)
Quantidade:	100 Ampola(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 13,06
Valor Total:	R\$ 1.306,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.306,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 100 MG
Quantidade:	20.000 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 3.800,00

Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.800,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 20 MG/ML APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL (FRASCO 120,00 ML)
Quantidade:	1.000 Frasco(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 22,92
Valor Total:	R\$ 22.920,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 22.920,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 50 MG/ML APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL (AMPOLA 5,00 ML)
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 2.840,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.840,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG
Quantidade:	40.000 Comprimido(s)

Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 7.200,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 7.200,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG/ML FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL (AMPOLA 2,00 ML)
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 2,86
Valor Total:	R\$ 2.860,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.860,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 40 MG/ML FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL - GOTAS (20 ML)
Quantidade:	700 Frasco(s)
Marca:	UNIÃO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 5,33
Valor Total:	R\$ 3.731,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.731,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO DOSAGEM 0,05 MG/ML INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML
Quantidade:	70 Frasco(s)
Marca:	FRESENIUS
Valor Unitário:	R\$ 4,79
Valor Total:	R\$ 335,30
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 335,30

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL (AMPOLA 5,00 ML)
Quantidade:	1.650 Ampola(s)
Marca:	UNIÃO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 5,99
Valor Total:	R\$ 9.883,50
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 9.883,50

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG
Quantidade:	40.000 Comprimido(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 2.800,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.800,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG (FRASCO 70,00 ML)
Quantidade:	2.000 Frasco(s)
Marca:	SANOFI MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 16,23

Valor Total:	R\$ 32.460,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 32.460,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL 2MG/ML GOTAS
Quantidade:	300 Frasco(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 3,59
Valor Total:	R\$ 1.077,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.077,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL, APRESENTAÇÃO SAL DECANOATO CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL (AMPOLA 1,00 ML)
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 5,33
Valor Total:	R\$ 5.330,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.330,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 5 MG/ML TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL (AMPOLA 1,00 ML)

Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 2,21
Valor Total:	R\$ 2.210,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.210,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL, DOSAGEM 1 MG
Quantidade:	20.000 Comprimido(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 3.800,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.800,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG
Quantidade:	35.000 Comprimido(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 3.500,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.500,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	

Objeto da Licitação:	IMIPRAMINA, PRINCÍPIO ATIVO CLORIDRATO 25 MG
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 0,49
Valor Total:	R\$ 2.450,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.450,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG
Quantidade:	6.000 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,60
Valor Total:	R\$ 3.600,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 0,44
Valor Total:	R\$ 4.400,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.400,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL (FRASCO 20,00 ML)
Quantidade:	800 Frasco(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 12,61
Valor Total:	R\$ 10.088,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10.088,00

Número do Lote: 41	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LORAZEPAM, CONCENTRAÇÃO 2 MG
Quantidade:	15.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 2.850,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.850,00

Número do Lote: 42	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML APLICAÇÃO INJETÁVEL (AMPOLA 5,00 ML)
Quantidade:	800 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 3.192,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.192,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO CONCENTRAÇÃO 10MG (AMPOLA 1,00 ML)
Quantidade:	5.000 Ampola(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 2,74
Valor Total:	R\$ 13.700,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 13.700,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	NEULEPTIL 1% GOTAS
Quantidade:	300 Frasco(s)
Marca:	SANOFI MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 14,55
Valor Total:	R\$ 4.365,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.365,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	NEULEPTIL 4% GOTAS
Quantidade:	2.000 Frasco(s)
Marca:	SANOFI MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 24,00
Valor Total:	R\$ 48.000,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17

Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 48.000,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PAROXETINA CLORIDRATO, DOSAGEM 20 MG
Quantidade:	8.250 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 1.485,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.485,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PETIDINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL (AMPOLA 2,00 ML)
Quantidade:	800 Ampola(s)
Marca:	UNIÃO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 2,85
Valor Total:	R\$ 2.280,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.280,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PROMETAZINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG
Quantidade:	33.000 Comprimido(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,16
Valor Total:	R\$ 5.280,00

Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.280,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PROMETAZINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG/ML APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL (AMPOLA 2,00 ML)
Quantidade:	660 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 4,39
Valor Total:	R\$ 2.897,40
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.897,40

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	RISPERIDONA, DOSAGEM 1 MG
Quantidade:	25.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,13
Valor Total:	R\$ 3.250,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.250,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	RISPERIDONA, DOSAGEM 1 MG (FRASCO 100,00 ML)
Quantidade:	2.000 Frasco(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 57,93
Valor Total:	R\$ 115.860,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 115.860,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	RISPERIDONA, DOSAGEM 2 MG
Quantidade:	20.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,14
Valor Total:	R\$ 2.800,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.800,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	RISPERIDONA, DOSAGEM 3 MG
Quantidade:	20.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,55
Valor Total:	R\$ 11.000,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17

Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 11.000,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25MG
Quantidade:	15.000 Comprimido(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,25
Valor Total:	R\$ 18.750,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 18.750,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG
Quantidade:	20.000 Comprimido(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,30
Valor Total:	R\$ 26.000,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 26.000,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	SUXAMETÔNIO CLORETO, DOSAGEM 500 MG O INJETÁVEL
Quantidade:	200 Ampola(s)
Marca:	BLAU
Valor Unitário:	R\$ 25,26
Valor Total:	R\$ 5.052,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.052,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 100 MG 2 ML)
Quantidade:	7.000 Ampola(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 1,79
Valor Total:	R\$ 12.530,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 12.530,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	VALPROATO DE SÓDIO 50MG/ ML XAROPE - 100 ML)
Quantidade:	1.000 Frasco(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 8,49
Valor Total:	R\$ 8.490,00
Participante Vencedor:	J A OLIVEIRA COMERCIO
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.356.109/0001-17
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 8.490,00

São Pedro do Piauí - PI, 25 de Junho de 2025 as 12 horas e 37 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lindomar Gonçalves de Alencar,

Promotor: Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí

